
使用ボルト

⑩ボルトA〔M6×10〕

1 サイドフレームにキャスターを取付けます。

2 サイドフレームに補強パイプを差し込み、ボルトAで
固定します。 4

④補強パイプ

⑤サイド
　フレーム

⑬六角レンチ

⑩ボルトA
※一度緩めに付けて
　から六角レンチ(4mm)
　で締め付けます。

※ボルトキャップは天板を
　取付けるボルトB以外の
　16本のボルトの頭に
　取付けます。

天板を取付け、全てのボルトを締め込んだ後、
ボルトキャップを取付けて完成です。

キャスターはあらか
じめ手で取付けてお
き、最後にスパナで
締め付けます。

⑩ボルトA

④補強パイプ

⑪ボルトB

⑨ボルトキャップ

①天板 

3 リーンフォースメントを付属ボルトで取付け、
各棚板をボルトBで固定します。

使用ボルト

⑪ボルトB〔M6×35〕

使用ボルト

⑪ボルトB〔M6×35〕

※中棚は3段階の高さ調節が可能です。
　任意の位置に取付けてください。

⑥リーンフォースメント

リーンフォースメント付属ボルト
※緩めに付けておきます。

②中棚 

③下棚 

この幅が広い方が
中棚です。

完成図 組立て部品

70
0

m
in

16
5

P:1
00
×3

DO
W
N

670670

620

620

700
700

669

669

72

18

25

18
80

20

20

⑤サイドフレーム
×2個

④補強パイプ×2個

①天板×1枚

②中棚×1枚

③下棚×1枚

⑥リーンフォースメント
（ボルト付き）×1本

使用ボルト

⑪ボルトB×14本〔M6×35〕

⑩ボルトA×4本〔M6×10〕

⑫スパナ×1本 ⑬六角レンチ(4mm)×1本

⑨ボルト
キャップ
×16個

⑧キャスター
（ストッパー付き）

×2個

⑦キャスター
（ストッパーなし）

×2個

総耐荷重100Kg

※部品の欠品や破損があった場合は、品番（LPS-T104N2）と
　下記の部品番号（①～⑬）と部品名（天板など）をお知らせください。

Ver1.0

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
本製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。

レーザープリンタスタンド（LPS-T104N2シリーズ）組立説明書

★用意していただくもの・・・・・・・
手袋（組立て時のケガ等を防ぐために着用をお勧めします）

組立説明書は組立て後も
大切に保管してください。

この製品を第三者に貸すときは、この説明書も
共に貸し出し、よく読んでから使用するようご
指導ください。

CB/AG/TTDaT h t t p s：/ /www . s a nwa . c o . j p /

最新の情報はWEBサイトで
https://www.sanwa.co.jp/

本製品の
詳細情報
はこちら！

弊社サポート
ページはこちら！

⑪ボルトB
※緩めに付けておきます。

⑦キャスター
（ストッパーなし）

⑧キャスター(ストッパー付き)
※ストッパーの付いている方が
　前です。

⑫スパナ

⑤サイドフレーム

※補強パイプ取付用の穴の
　ある方が内側です。


